PORTARIA INTERNA Nº 010/2016

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os
abaixo relacionados para comporem a Comissão para avaliar o patrimônio da UERGS na
Fundação Escola Técnica Liberato Salzano Vieira da Cunha:

• Patricia Maria Seger de Camargo;
• Fábio Niekraszewicz;
• Maicom Frozza;
• Vinicius Leonidas Curcio.

Porto Alegre, 03 de março de 2016.

Arisa Araujo da Luz
Reitora